

Auto Marine & Transmission ApS

Glasmagervej 20B

4684 Holmegaard

CVR-nr. 37389668

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2021

Mads Tyndeskov Skaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Auto Marine & Transmission ApS Glasmagervej 20B 4684 Holmegaard
Telefon	42680640
CVR-nr.	37389668
Stiftelsesdato	22. januar 2016
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Mark Søgaard Ingvordsen, Direktør Mads Tyndeskov Skaarup, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og reparationer af alt inden for auto og marine samt transmissioner af alle typer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 62.993, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 796.567, og en egenkapital på kr. 313.625.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har, grundet COVID-19, haft en omsætningsnedgang i regnskabsåret. Selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation. Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har derfor ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		916.225	866.144
Personaleomkostninger	1	-790.747	-674.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.595	-22.037
Driftsresultat		85.883	169.674
Andre finansielle indtægter		0	4.598
Finansielle omkostninger		-5.037	-5.686
Resultat før skat		80.846	168.586
Skat af årets resultat		-17.853	-37.161
Årets resultat		62.993	131.425
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.000
Overført resultat		62.993	21.425
Resultatdisponering		62.993	131.425

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.578	53.173
Materielle anlægsaktiver		137.578	53.173
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver		19.500	19.500
Anlægsaktiver		157.078	72.673
Fremstillede varer og handelsvarer		6.000	6.000
Varebeholdninger		6.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.963	286.272
Tilgodehavende selskabsskat		16.758	0
Andre tilgodehavender		100	115
Tilgodehavender		227.821	286.387
Likvide beholdninger		405.668	369.340
Omsætningsaktiver		639.489	661.727
Aktiver		796.567	734.400

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		263.625	200.632
Udbytte for regnskabsåret		0	110.000
Egenkapital		313.625	360.632
Hensættelser til udskudt skat		1.331	396
Hensatte forpligtelser		1.331	396
Selskabsskat		7.222	0
Langfristede gældsforpligtelser		7.222	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.439	38.309
Gæld til associerede virksomheder		91.242	2.632
Selskabsskat		5.000	38.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		325.094	290.576
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.614	3.614
Kortfristede gældsforpligtelser		474.389	373.372
Gældsforpligtelser		481.611	373.372
Passiver		796.567	734.400
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Særlige poster	4		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	773.328	652.380
Andre omkostninger til social sikring	17.419	22.053
	790.747	674.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 138.000 kr. i Covid-19 kompensation. Beløbet er indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter der indgår i bruttofortjenesten.